

10 NOVEMBER 2020

Vi vill uppmärksamma er på de förslag om förlängning av stödåtgärder som Regeringen presenterade igår 9 november 2020

1

- 1. Regeringen har den 9 november beslutat att stödet för korttidsarbete förlängs till juni 2021. Tillväxtverket kommer även fortsatt att hantera stödet. Så här skriver Tillväxtverket på sin hemsida**

Stödet förlängs nu med ytterligare 6 månader vilket betyder att det går att söka stöd för korttidsarbete fram till och med juni 2021. Från januari 2021 kommer det också att vara möjligt att söka stöd för kompetensutveckling för de permitterade medarbetarna.

Regeringen skriver att förlängningen kombineras med en striktare hantering vid ansökan om godkännande för stöd för att säkerställa att stöd bara lämnas till de arbetsgivare som uppfyller kraven för stöd och att missbruk förhindras.

<https://tillvaxtverket.se/om-tillvaxtverket/information-och-stod-kring-coronakrisen/korttidsarbete/aktuellt-om-korttidsarbete/korttidsnyheter/2020-11-09-korttidsstodet-forlangts.html>

<https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2020/11/ytterligare-krisatgarder-for-foretag/>

- 2. Förslag om förlängning av omställningsstödet**

Regeringen föreslår att omställningsstödet förlängs så att det också kan sökas för augusti - oktober 2020. Stödet riktar sig till företag som har tappat minst 50 procent av omsättningen under denna period jämfört med samma period 2019.

Stödet kommer ges med som mest 30 miljoner kronor per företag, vilket följer det tillfälliga statsstödsramverket för corona-relaterade stöd som EU-kommissionen tagit fram. Stödet kräver anmälan till och statsstöds godkännande av EU-kommissionen.

Regeringen har sedan tidigare infört omställningsstöd för stödperioder mellan mars och juli.

<https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2020/11/ytterligare-krisatgarder-for-foretag/>

2

Dokumentet är en sammanställning av information från bland annat Skatteverket, Regeringen och Tillväxtverket. Observera att informationen uppdateras löpande och kan komma att ändras. I många fall är beslut ej fattade och den information som finns tillgänglig utgörs av de förslag som finns.